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Администрация города Чкаловска

Чкаловского района  Нижегородской области  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

18 августа 2011 года                                                                        № 55
О внесении изменений в постановление администрации города Чкаловска от 31.03.2011 № 18 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории  города Чкаловска Нижегородской области на 2011 год» (в ред. от 20.05.11 №33).
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Нижегородской области от 22.06.2011 №216 «Об утверждении Порядка привлечения товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо выбранной собственниками помещений в  многоквартирном доме управляющей организацией подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома с использованием средств, предоставляемых  в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2011 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», распоряжением администрации города Чкаловска от 22.06.2011 №167-р «О проведении отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов города Чкаловска в 2011 году» и в соответствии с протоколами оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов города Чкаловска №1 по №7 от 25.07.2011,  администрация города Чкаловска   п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение 1 Паспорта муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Чкаловска Нижегородской области на 2011 год» (далее Программы) изложить в новой редакции:
«

	Приложение 1
	

	Перечень многоквартирных домов
	

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения программы
	вид ремонта
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади МКД
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	
	всего:
	в том числе:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств ТСЖ, других кооперативов либо собственников помещений в МКД
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./ кв.м
	руб./ кв.м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	город Чкаловск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого  по МО:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	10755,33
	9281,50
	7143,07
	483
	Х
	5197917
	3342000
	1435000
	161000
	259917
	560
	2760
	10.2011

	1
	кв-л Ломоносова, д.1
	1984
	не было
	кирпичные
	5
	1
	2905,80
	2062,40
	900,70
	128
	ЧАСТ
	842430
	541653
	232578
	26064
	42135
	408
	2760
	10.2011

	2
	кв-л Ломоносова, д.6
	1982
	не было
	кирпичные
	3
	3
	1629,95
	1498,85
	1333,90
	81
	ЧАСТ
	500001
	321429
	138014
	15557
	25001
	334
	2760
	10.2011

	3
	кв-л Ломоносова, д.12
	1982
	не было
	кирпичные
	2
	2
	1050,81
	964,28
	863,02
	53
	ЧАСТ
	1289121
	828953
	355943
	39769
	64456
	1337
	2760
	10.2011

	4
	кв-л Ломоносова, д.15
	1986
	не было
	кирпичные
	3
	3
	1974,97
	1817,87
	1467,81
	89
	ЧАСТ
	500001
	321429
	138014
	15557
	25001
	275
	2760
	10.2011

	5
	ул. Инженерная, д.9
	1964
	не было
	кирпичные
	4
	2
	1390,00
	1217,10
	1097,13
	44
	ЧАСТ
	595423
	382799
	164366
	18486
	29772
	489
	2760
	10.2011

	6
	ул.Краснофлотская, д.12
	1960
	не было
	кирпичные
	3
	2
	896,20
	834,50
	668,25
	49
	ЧАСТ
	734652
	472344
	202817
	22758
	36733
	880
	2760
	10.2011

	7
	ул.Краснофлотская, д.16
	1964
	не было
	кирпичные
	3
	2
	907,90
	886,50
	812,26
	39
	ЧАСТ
	736289
	473393
	203268
	22809
	36819
	831
	2760
	10.2011

	.»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Приложение 2 Паспорта Программы изложить в новой редакции:
«

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение 2

	
	
	Планируемые показатели выполнения   адресной
	

	
	программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование МО
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения программы
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	
	
	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	Итого по МО г. Чкаловск:
	10755,63
	483
	0
	0
	0
	7
	7
	0
	0
	0
	5197917
	5197917

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	город Чкаловск
	10755,63
	483
	0
	0
	0
	7
	7
	0
	0
	0
	5197917
	5197917


.»
3. Приложение3 Паспорта Программы изложить в новой редакции: 

«

Приложение 3

	Реестр многоквартирных домов по видам  ремонта
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	ремонт крыши
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт подвальных помещений
	утепление и ремонт фасадов
	ремонт фундаментов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	МО город Чкаловск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого  по МО:
	5197917
	2299220
	757636
	1916,42
	2141061
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 кв-л Ломоносова, д.1
	842430
	677128
	165302
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 кв-л Ломоносова, д.6
	500001
	400828
	99173
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 кв-л Ломоносова, д.12
	1289121
	119817
	107594
	895,70
	1061710
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 кв-л Ломоносова, д.15
	500001
	466224
	33777
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 ул. Инженерная, д.9
	595423
	458709
	136714
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	 ул. Краснофлотская, д.12
	734652
	88159
	107537
	509,30
	538956
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	 ул. Краснофлотская, д.16
	736289
	88355
	107539
	511,42
	540395
	
	
	
	
	
	
	
	


.»

4. Настоящее постановление обнародовать в Чкаловской центральной библиотеке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации 

города Чкаловска                                                                             А.А. Мясников  

